
636107-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 636107-2024 - Výsledek

Francie – Elektrická energie – Marché de fourniture et acheminement d'électricité accord-cadre 
multi-attributaire pour l'ESH habitat Perpignan Méditerranée
OJ S 205/2024 21/10/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE
E-mail: marchespublics@habitat-pm.fr
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt
Činnost veřejného zadavatele: Bydlení a občanská vybavenost

2. Řízení

Řízení
Název: Marché de fourniture et acheminement d'électricité accord-cadre multi-attributaire pour 
l'ESH habitat Perpignan Méditerranée
Popis: Marché de fourniture et acheminement d'électricité accord-cadre multi-attributaire pour 
l'ESH habitat Perpignan Méditerranée donnant lieu à la conclusion de marchés subséquents 
conformément à l'article R 2162-2 1er alinéa du Code de la Commande Publique. Il est conclu 
avec plusieurs titulaires : au moins un (1) et au maximum trois (3), sous réserve d'un nombre 
suffisant de candidats.
Identifikátor řízení: edfa091e-ae79-4812-92db-3bc98c347bcd
Předchozí oznámení: 3c0aee11-052d-486f-a67f-f6d7f0d1b9bb-02
Interní identifikátor: 24S0014
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 09310000 Elektrická energie

Místo plnění
Obec: Perpignan
PSČ: 66000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Pyrénées-Orientales (FRJ15)
Země: Francie

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Marché de fourniture et acheminement d'électricité accord-cadre multi-attributaire pour 
l'ESH habitat Perpignan Méditerranée

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/636107-2024
mailto:marchespublics@habitat-pm.fr


636107-2024 Page 2/4

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

Popis: Marché de fourniture et acheminement d'électricité accord-cadre multi-attributaire pour 
l'ESH habitat Perpignan Méditerranée
Interní identifikátor: 24S0014

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 09310000 Elektrická energie

Místo plnění
Obec: Perpignan
PSČ: 66000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Pyrénées-Orientales (FRJ15)
Země: Francie

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne
Další informace: Le présent accord-cadre est conclu pour une période ferme de 4 ans à 
compter de la date de la réception de sa notification.

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Toutes les informations sont disponible dans le DCE.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 50

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Au stade de l'Accord-Cadre, chaque offre est évaluée sur la base d'un prix indicatif et 
de la valeur technique des prestations proposées par les candidats dans leur offre. Le critère 
Valeur financière sera analysé sur la base des BPU/DQE de l'Accord-Cadre. Critère 1 : 
Relation clientèle Critère 2 : Facturation Critère 3 : Mise à disposition des informations de 
gestion Critère 4 : Maîtrise de l'énergie Critère 5 : Organisation préalable à la bascule Critère 
6 : Modalités de rattachement / détachement de points de livraison Critère 7 : Mesures RSE 
EN LIEN AVEC LE MARCHÉ

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 50

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda s obnovením soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: TRIBUNAL JUDICIAIRE DE PERPIGNAN
Informace o lhůtách pro přezkum: Les marchés subséquents sont dispensés du délai de 
suspension de 11 jours entre la notification du choix de l'offre et la signature du contrat, prévu 
à l'article R2181-2 du code de la commande publique
Organizace podepisující smlouvu: HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE

6. Výsledek



636107-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Maximální hodnota rámcových dohod v tomto řízení: 910 674,00 EUR

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.
Rámcová dohoda: 
Maximální hodnota rámcové dohody: 910 674,00 EUR

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: ENGIE Entreprises & Collectivités
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: 910 674 Euros offre ENGIE Entreprises et collectivités
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 24S0014 MS1
Datum výběru vítěze: 01/10/2024
Datum uzavření smlouvy: 01/10/2024
Organizace podepisující smlouvu: HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE
Registrační číslo: 88265086400011
Poštovní adresa: Centre Del Mon- 35 Boulevard Saint-Assiscle CS 90349
Obec: Perpignan cedex
PSČ: 66863
Nižší územní jednotka země (NUTS): Pyrénées-Orientales (FRJ15)
Země: Francie
E-mail: marchespublics@habitat-pm.fr
Telefon: 0468662987
Profil kupujícího: https://marchesonline.achatpublic.com/sdm/ent/gen/ent_recherche.do
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace podepisující smlouvu

ORG-0003
Oficiální název: ENGIE Entreprises & Collectivités
Registrační číslo: 54210765113030
Obec: SAINT-HERBLAIN
PSČ: 44801
Nižší územní jednotka země (NUTS): Loire-Atlantique (FRG01)
Země: Francie
E-mail: accueil-cellule-aop@engie.com
Telefon: 0545946797

mailto:marchespublics@habitat-pm.fr
https://marchesonline.achatpublic.com/sdm/ent/gen/ent_recherche.do
mailto:accueil-cellule-aop@engie.com


636107-2024 Page 4/4

8.1.

Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0001
Vítěz je kotován na regulovaném trhu

ORG-0002
Oficiální název: TRIBUNAL JUDICIAIRE DE PERPIGNAN
Registrační číslo: 17340111800109
Poštovní adresa: 3 Place François Arago l
Obec: PERPIGNAN
PSČ: 66020
Nižší územní jednotka země (NUTS): Pyrénées-Orientales (FRJ15)
Země: Francie
E-mail: accueil-perpignan@justice.fr
Telefon: 0468519740
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 779ac8b6-d643-4403-a9d5-c089dc96fab1  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 17/10/2024 15:19:58 (UTC+2)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: francouzština
Číslo zveřejnění oznámení: 636107-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 205/2024
Datum zveřejnění: 21/10/2024

mailto:accueil-perpignan@justice.fr

